
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICA SOCIAL

EDITAL Nº 018/2024 - DESLIGAMENTO DE DISCENTE

1 O Colegiado do Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Serviço Social e Política

Social: Fundamentos e Competências, considerando a desistência manifestada pela

Discente Danielle Cristina Lorenzon, em 15 de abril de 2024, resolve:

1.1 Desligar do curso Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Serviço Social e

Política Social: Fundamentos e Competências a Discente Danielle Cristina Lorenzon;

1.2 Considerar matriculada regularmente a aluna ouvinte Luciana Santos Schurig

Siqueira.

2 Demais esclarecimentos e informações devem ser solicitados por meio do e-mail

institucional do Curso: ceessps.ichs@ufmt.br ou telefone fixo (65) 3615-8488 ou

8455.

Cuiabá, 22 de abril de 2024.

mailto:ceessps.ichs@ufmt.br

		2024-04-23T10:46:00-0300




